«Удмурт Элькунысь Балезино ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь

депутат  Кенешлэн

Президиумез

	[image: image1.jpg]

	Президиум

Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О поощрении Благодарностью Совета депутатов первого созыва
муниципального образования  «Муниципальный округ

Балезинский район Удмуртской Республики»

« 29 » мая 2025 года
Президиум Совета депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Поощрить Благодарностью Совета депутатов муниципального  образования  «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» медицинских работников БУЗ УР «РГВВ  МЗ  УР»:

1.Марданова Оксана Рифкатовна.

2.Долгополова Надежда Алексеевна.

3.Чувашева Лариса Николаевна.

4.Мизева Елена Александровна.

5.Сабрекова Райхана Мансуровна.

6.Будкина Наталья Николаевна.

7.Белоногова Елена Викторовна.

8.Анисимова Елена Витальевна.

9.Иванова Татьяна Анатольевна.

10.Лебедева Ольга Евгеньевна.

11.Носкова Наталья Борисовна.

12.Комарова Маргарита Львовна.

13.Валиева Ольга Сергеевна.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования

«Муниципальный округ Балезинский
район Удмуртской Республики»                                                      С.К. Булдаков
пос. Балезино

29.05.2025 г.

№ 51-94